Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

2º PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022/SECEL

Processo Administrativo SECEL-PRO-2022/04790

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Cultura, nomeado pela Portaria n° 139/2022/SECEL, de 1º de novembro de
2022, publicado no Diário Oficial de 1º de novembro de 2022, vem a público divulgar o resultado da sessão de licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônica, nº 011/2022/SECEL, processo 2022/04790, o qual tem por objeto a “Aquisição de
equipamentos de Tecnologia da Informação para modernização da infraestrutura de TI da Secretaria de Estado de Cultura,
Esporte e Lazer - SECEL/MT, conforme especificações e condições constantes neste edital e seus anexos’’.

LOTE EMPRESA
VENCEDORA CNPJ/MF

VALOR TOTAL

(R$)

3.1

25% (Me/Epp)
DESERTO -------- R$ --------

4

(Me/Epp)
DESERTO -------- R$ --------

7

(Me/Epp)
FRACASSADO -------- R$ --------

8

(Me/Epp)
FRACASSADO -------- R$ --------

15

AMPLA
CONCORRÊNCIA

FRACASSADO -------- R$ --------

16

AMPLA
CONCORRÊNCIA

FRACASSADO -------- R$ --------

17

(Me/Epp)
DESERTO -------- R$ --------

18

(Me/Epp)
DESERTO -------- R$ --------

19 FRACASSADO -------- R$ --------

20

(Me/Epp)
FRACASSADO -------- R$ --------

21

(Me/Epp)
DESERTO -------- R$ --------

22

(Me/Epp)
DESERTO -------- R$ --------

23

(Me/Epp)
DESERTO -------- R$ --------

24

(Me/Epp)
DESERTO -------- R$ --------

25

AMPLA
CONCORRÊNCIA

FRACASSADO -------- R$ --------

26

AMPLA
CONCORRÊNCIA

FRACASSADO -------- R$ --------

VALOR TOTAL
R$

( ...)

Cuiabá/MT, 05 de janeiro de 2023.

Fabio Soares de Sousa

Pregoeiro Oficial

Portaria nº 139/2022/SECEL

(assinado eletronicamente)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT, no uso de suas atribuições, e com fulcro no Art. 51, do
Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, , vem a público HOMOLOGAR o presente procedimento licitatório de Pregão
Eletrônico nº 011/2022/SECEL, processo SECEL-PRO-2022/04790, que tem por objeto a “Aquisição de equipamentos de
Tecnologia da Informação para modernização da infraestrutura de TI da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer -
SECEL/MT, conforme especificações e condições constantes neste edital e seus anexos’’.

Destaca-se ainda, que mesmo depois da realização da reabertura da sessão de julgamento, nesta data, restaram
DESERTOS os LOTES 3.1., 4, 17, 18, 21, 22, 23 e 24 por não acudirem interessados; e restaram FRACASSADOS os
LOTES 7, 8, 15, 16, 19, 20, 25 e 26, uma vez que a propostas apresentadas não foram habilitadas por descumprimento de
um ou mais requisitos editalícios.

Cuiabá/MT, 05 de janeiro de 2023.

Jefferson Carvalho Neves

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso - SECEL/MT

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac25271d

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ac25271d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ac25271d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:20:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial